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SERIE437

SERIE418

52813

54186

51493

50818

53779

53904

52813

53904

54186

51493

53779

50818

79,00€

790,00€

250,00€

36,00€

397,00€

1.024,00€

68,00€

368,00€368,00€

788,00€788,00€

198,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

COFFRET 17 PIÈCES INJECTEUR 
ALESOIR

SERVANTE D’OUTILS 7 TIROIRS - 
VERD

COFFRET D’EXTRACTION 
PNEUMATIQUE POUR INJECTEURS

COFFRET AVEC JAUGE ET TESTEUR 
DU SYSTÈME D’INJECTION

JEU DE CHANDELLES À 
CREMAILLÈRE 3 TON

CRIC ROULEUR 3,5T
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SERIE425

50818

53211

60044C

60044C

53904

53779

50818

53211

53904

53779

485,00€

790,00€

36,00€

75,00€

1.584,00€

1.198,00€1.198,00€

198,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

CLÉ À CHOCS SANS FIL BRUSHLESS 
1/2” 1300NM AVEC MALLETTE

SERVANTE D’OUTILS 7 TIROIRS - 
VERD

JEU DE CHANDELLES À 
CREMAILLÈRE 3 TON

SIÈGE DE VISITE CONVERTIBLE 
PLIABLE

CRIC ROULEUR 3,5T
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SERIE436

SERIE474

54391

54392

52148

54391

51576

54392

50818

50818

51576

52148

65,00€

388,00€

125,00€

1.855,00€

2.076,00€

299,00€299,00€

1.850,00€1.850,00€

198,00€

221,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

SIÈGE DE VISITE FIXE

TESTEUR DE BUSES D’INJECTEURS 
DIESEL

SERVANTE ATELIER 3 PLATEAUX

NETTOYEUR ET TESTEUR 
D’INJECTEUR GDI/EFI

CRIC ROULEUR 3,5T
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SERIE428

60016

60013

60006

53928

53865

53865

60016

60013

53928

60006

SERIE424

60044C

51336

51336

60044C

49,00€

80,00€

182,00€

637,00€

278,00€

569,00€569,00€

48,00€

29,30€

514,30€

485,00€

425,00€425,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

CHARGEUR 20 V - 4A

BATTERIE LITHIUM-ION 4.0 AH

PERCEUSE À PERCUSSION À DEUX 
VITESSES AVEC MOTEUR BRUSHLESS

COFFRET D’OUTILS DE 135 PIÈCES 
AVEC DOUILLES HEXAGONALES 
ZINGUÉES

CAMÉRA DE SPORT

SET DE 3 DOUILLES D’IMPACT POUR 
EXTRACTION DE ROUES 1/2”

CLÉ À CHOCS SANS FIL BRUSHLESS 
1/2” 1300NM AVEC MALLETTE
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SERIE427

SERIE422

51356

51356

53682
53682

53915

53082

53082

53915

SERIE429

53874

52677

15084

15084

53874

52677

213,00€

98,00€

65,00€

146,00€

188,00€188,00€

48,00€

99,00€99,00€

148,00€

398,00€

483,00€
17,00€

299,00€299,00€

68,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE

* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

BAC EN ACIER POUR LIQUIDES

TRAVERSE SUPPORT MOTEUR 
500KG (1480MM)

JEU DE 6 DOUILLES 1/2” TORX TYPE 
E EXTRA LONG ZINGUÉ

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE AVEC 
JUDAS  1/2” (40-210NM)

RECUPÉRATEUR D’HUILE 90L AVEC 
SYSTÈME D’ASPIRATION

CLÉ À SANGLE RÉGLABLE Ø65-
105MM

BLOC D’EXTRACTION DE 
BOUCHONS DE CARTER
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SERIE430

SERIE440

50818
53608

50818

54034

53608

54034

54117

54123

54045

54045

54117

54123

293,00€

178,00€

98,00€

74,00€

40,00€

474,00€

266,00€266,00€

198,00€

398,00€398,00€

179,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

CRIC ROULEUR 3,5T

COFFRET À OUTILS DE 216 PIÈCES 
AVEC DOUILLES HEXAGONALES 
ZINGUÉ

CLÉ À CHOC  1/2” 1200NM

LAMPE DE TRAVAIL D´ATELIER AVEC 
BASE AIMANTÉE ARTICULÉE  500LM

JEU DE 12 CLÉS COMBINÉES AVEC 
CLIQUET

COFFRET À OUTILS 216 PIÈCES 6 
PANS - CHROME
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SERIE432

51816

SERIE433

53927

53687

51816

53927

53687

50942

52162

54040

52162

54040

50942

306,00€

66,00€

298,00€

422,00€

240,00€

38,00€

58,00€

237,00€237,00€

368,00€368,00€

28,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

CHARGEUR DE BATTERIES 6/12V

DÉMARREUR DE VÉHICULES 12V

TESTEUR DE BATTERIE NUMÉRIQUE

MULTIMETRE NUMÉRIQUE

TERMOMÈTRE LASER -50°C A 550°C

APPAREIL DE TEST AVEC FONCTION 
D’IMPRESSION
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SERIE453

52330

52191

52330

52191

51318

SERIE451

54126

54079

51318

54126

54079

297,00€

99,00€

198,00€

249,00€249,00€

39,00€

83,00€

220,00€

98,00€

177,00€177,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE

* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

COFFRET REPOUSSE PISTON

PURGEUR DE FREIN PENUMATIQUE

ETUI DE TOURNEVIS À FRAPPER 
MAGNETIQUE

JEU DE 21 CLÉS MIXTES

JEU DE 12 CLÉS MIXTES A CLIQUET 
ARTICULÉES
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SERIE448

51127
52338

53608

52466

52338

52466

53608

51127

60044C

SERIE445

60047C

60044C

60010

60047C

60010

206,00€
98,00€

11,00€

41,00€

156,00€156,00€

56,00€

318,00€

485,00€

973,00€

170,00€

795,00€795,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE 1/2”

JEU DE 4 DOUILLES A CHOC 1/2” 
SPÉCIALES EXTRACTION DE  ROUES

CLÉ À CHOC  1/2” 1200NM

BOL MAGNÉTIQUE

PERCEUSE À PERCEUSE SANS FIL À 2 
VITESSES AVEC MALLETTE

CLÉ À CHOCS SANS FIL BRUSHLESS 
1/2” 1300NM AVEC MALLETTE

SCIE À HORLOGER AVEC MOTEUR 
BRUSHLESS
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SERIE444

50831

53904

54001

53779

50818

53779

53904

50831

54001

50818

36,00€

460,00€

790,00€

198,00€

285,00€

1.769,00€

1.380,00€1.380,00€

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV:

PDV OFFREPDV OFFRE
* Prix PVP hors taxes. Valable jusqu’au 31/12/2024

JEU DE CHANDELLES À 
CREMAILLÈRE 3 TON

SERVANTE D’OUTILS 7 TIROIRS - 
VERD

GRUE 2 TONNES PLIANTE

VÉRIN DE FOSSE 0,5T

CRIC ROULEUR 3,5T




